

6 CHEMIN DES GIGANTIES
46090 PRADINES
Tél. : 0565350619
Fax. :
RC : 827.499.856
N° Agrément Sanitaire : 46.224.50 NAF : 513G
N° TVA : FR2543427246400018

FACTURE

Référence : 2406025
Date : 30/06/24
Mode de règlement :
A payer avant le : 30/06/24

SAVEURS ET EMOTIONS
LES CARRIERES

46090 MAXOU

Page : 1

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
-Bon de livraison N° 2406042 du 07/06/2024					
MORBIER AOP LAIT CRU 1/4	3,035	Kg	15,4100	46,77	1
BRIE DE MEAUX AOP	3,041	Kg	16,7219	50,85	1
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	2,765	Unité	21,8955	60,54	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	90,000	Unité	0,2026	18,23	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	12,000	L	3,9650	47,58	1
MOZZARELLA DI BUFALA 125GR	6,000	Unité	1,8893	11,34	1
-Bon de livraison N° 2406106 du 19/06/2024					
STNECTAIRE ALLAYRANGUE AOP	2,351	Unité	16,9605	39,87	1
BRIE DE MEAUX AOP	3,015	Kg	16,7219	50,42	1
COMTE EXTRA 45% 18 MOIS	2,810	Unité	21,2243	59,64	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	18,000	L	3,9650	71,37	1
EMMENTAL FRANCAIS CUBE 500 GR	4,000	Unité	5,6615	22,65	1
BRIE 60%	3,360	Kg	6,6406	22,31	1
TOMME GRISE	3,728	Kg	10,0079	37,31	1
REBLOCHON LAITIER 45% MEGEVAN	2,020	Kg	14,9510	30,20	1
FOURME D AMBERT ACPV	4,508	Unité	10,0411	45,27	1
MORBIER AOP LAIT CRU 1/4	3,605	Kg	15,4100	55,55	1
SAINT NECTAIRE LAITIER GASPAROU AOP	1,764	Kg	12,0299	21,22	1
LOSSABA PETIT BASQUE	0,605	Unité	25,0524	15,16	1
CREAM CHEESE 1KG	2,000	Unité	14,5900	29,18	1
MASCARPONE 500G	4,000	Unité	4,6059	18,42	1
FROMAGE BLANC LISSE 40% 5KG FAYES	1,000	Kg	17,3500	17,35	1
TARTARE AHF 500G 40% MG	4,000	Unité	6,9974	27,99	1
BEURRE DOUX VACHETTE 250 G	1,000	Kg	9,0000	9,00	1
MOZZARELLA BUFALA CERISE ROOG	5,000	Unité	10,1270	50,64	1
-Bon de livraison N° 2406151 du 26/06/2024					
MOZZARELLA 125G MICHELANGELO	10,000	Unité	1,3455	13,46	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	6,715	Kg	12,3254	82,77	1
STNECTAIRE ALLAYRANGUE AOP	6,140	Unité	16,9605	104,14	1
CAMEMBERT LAIT CRU 240G	6,000	Unité	2,8000	16,80	1
TENDRE BLEU 250 GR	8,000	Unité	3,3033	26,43	1
OEUF GROS X180 PLEIN AIR	360,000	Unité	0,2529	91,04	1
EMMENTAL FRANCAIS CUBE 500 GR	2,000	Unité	5,6615	11,32	1
DES JAMBON	1,000	Kg	7,9950	8,00	1
FETA GRECQUE BREBIS CUBES 900G	1,000	Unité	14,9598	14,96	1
JAMBON BLANC CHUTE KG	1,180	Kg	5,1350	6,06	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	12,000	L	3,9650	47,58	1
MICROPAIN BEURRE CANDIA 82% MG 10 G	1,000	Kg	12,5038	12,50	1
OEUF GROS ALVEOLES 65/75	15,000	X12	2,2894	34,34	1
CREME U.H.T BOMBE 500 ISY	2,000	Unité	4,7375	9,48	1

N° TVA : FR2543427246400018

Total HT Net	:	1 337,74
TVA	:	73,58
Total TTC	:	1 411,32
Net à Payer	:	1 411,32 EUR